
СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
окремі показники виконання місцевих бюджетів 37 ОТГ Сумської області за 2020 рік
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Показник 1
Доходи загального фонду 
на 1-го мешканця, (грн.)
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Показник 2
Видатки загального фонду 

на 1-го мешканця, (грн)
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Показник 3
Питома вага видатків на утримання апар

Показник 3
Видатки на утримання апарату управління 

на 1-го мешканця, (грн)
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Показник 4
Капітальні видатки 

на 1-го мешканця, (грн.)
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Показник 5
Рівень дотаційності бюджетів 

(питома вага базової (+)/ реверсної (-) дотації у доходах),(%)

12,0%

12,3%

13,0%

13,5%

13,8%

15,5%

16,4%

16,5%

19,6%

20,1%

20,3%

21,2%

21,5%

22,7%

23,6%

23,9%

25,5%

25,8%

27,5%

28,4%

28,6%

29,4%

29,5%

29,6%

30,1%

30,7%

31,2%

31,4%

31,5%

32,7%

34,6%

35,1%

35,6%

36,8%

38,0%

38,6%

38,6%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

Тростянецька

Сумська

Комишанська

Кролевецька

Конотопська

Краснопільська

Шосткинська

Охтирська

Андріяшівська

Буринська

Миколаївська

Білопільська

Хотінська

Липоводолинська

Боромлянська

Степанівська

Миропільська

Дружбівська

Чернеччинська

Недригайлівська

Бездрицька

Миколаївська

Березівська

Бочечківська

Вільшанська

Кириківська

Грунська

Верхньосироватська

Коровинська

Зноб-Новгородська

Дубов’язівська

Нижньосироватська

Річківська

Синівська

Шалигинська

Новослобідська

Чупахівська

Показник 3
Питома вага видатків на утримання апар

Показник 6
Співвідношення видатків на утримання апарату управління

із сумою доходів загального фонду (без трансфертів),(%)
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Показник 7
Питома вага суми заробітної плати з нарахуваннями у 

видатках загального фонду, (%)
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Показник 8
Питома вага капітальних видатків у загальній сумі видатків 

(загальний та спеціальний фонди), (%)


